
Číslo projektu Název Žadatel IČ žadatele Adresa žadatele
Požadovaná 

částka
(Kč)

Celková 
částka

(Kč)

Režim 
"de minimis" 

Výše dotace
(Kč)

2025-K1-002 Hudební zkušebny pro děti a mládež Kikstart, z.s. 04296176
Bílovecká 1580/94, Opava, 
Kylešovice, 74706

200 000 308 000 NE 125 300

2025-K1-003 Kulturně-umělecký provoz KUPE Vodárenská věž Opava o.p.s. 29393973
Hradecká 646/4, Opava, Jaktař (část), 
74601

200 000 560 000 NE 187 600

2025-K1-004 Galerie Hřivnáč
Spolek umělců. Na jedné lodi. Na jednom 
břehu.

17121205
Mírová 612/23, Opava, Předměstí 
(část), 74601

110 000 190 000 NE 75 000

2025-K1-006
Celoroční provoz kulturního a společenského 
centra Holos

Holos, z.ú. 26639866
Marie Dolanské 8/12, Opava, 
Vlaštovičky, 74601

80 000 175 000 NE 54 200

2025-K1-007 Kino Odboj - celoroční provoz Postřeh z.s. 22835563
Opavská 680, Hradec nad Moravicí, 
Hradec nad Moravicí, 74741

200 000 568 000 NE 181 300

2025-K1-009 CELLA 2025 Bludný kámen, z.s. 66144108
Gudrichova 1332/6, Opava, Jaktař 
(část), 74601

160 800 250 800 NE 120 400

2025-K2-002 Festival Slunovrat 2025 Silesia Art, z.ú. 03587631
Holečkova 562/11, Opava, 
Kylešovice, 74706

100 000 3 900 000 ANO 95 600

2025-K2-003
Vánoční koncert České Mše Vánoční Jakuba 
Jana Ryby (Zima 2025)

Petr Urbánek xxx xxx 50 000 84 000 NE 38 000

2025-K2-004 Letní swingové tančírny v Opavě Swing Opava, z. s. 08384789
Dostojevského 1567/39, Opava, 
Jaktař (část), 74601

40 800 68 000 NE 26 600

2025-K2-005 Opavský country širák 2025 KAFRAZYL z. s. 09743791
Pavlovského 653/21, Opava, Jaktař 
(část), 74707

100 000 256 000 NE 82 900

2025-K2-006 Festival Slunovrat Winter Edition 2025 Silesia Art, z.ú. 03587631
Holečkova 562/11, Opava, 
Kylešovice, 74706

100 000 450 000 ANO 86 000

2025-K2-007
MEZINÁRODNÍ FESTIVAL OUTDOOROVÝCH 
FILMŮ - 23. ROČNÍK

OUTDOOR FILMS s.r.o. 28614593
Fráni Šrámka 1209/5, Ostrava, 
Mariánské Hory (část), 70900

42 000 150 000 ANO 31 100

2025-K2-008 ADVENT NA ZEMĚDĚLSKÉ ŠKOLE 2025
Masarykova střední škola zemědělská a 
přírodovědná, Opava, příspěvková organizace

47813130
Purkyňova 1654/12, Opava, Jaktař 
(část), 74601

100 000 245 000 NE 83 800

2025-K2-009 Rockový Halloween v Opavě Kikstart, z.s. 04296176
Bílovecká 1580/94, Opava, 
Kylešovice, 74706

100 000 164 000 NE 56 000

2025-K2-010 Dosečný věnec 2025
Masarykova střední škola zemědělská a 
přírodovědná, Opava, příspěvková organizace

47813130
Purkyňova 1654/12, Opava, Jaktař 
(část), 74601

100 000 254 000 NE 70 900

2025-K2-011
XIII. MEZINÁRODNÍ OPAVSKÝ KLAVÍRNÍ 
FESTIVAL „Magický klavír v proměnách času“

Spolek rodičů a přátel při Základní umělecké 
škole v Opavě

44941404
Nádražní okruh 674/11, Opava, 
Předměstí (část), 74601

30 000 50 000 NE 23 200

2025-K2-012 Opavský festival Kytarová smršť 2025
Spolek rodičů a přátel při Základní umělecké 
škole v Opavě

44941404
Nádražní okruh 674/11, Opava, 
Předměstí (část), 74601

53 000 83 000 NE 40 300

2025-K2-013 Nepravidelné programy v KUPE Vodárenská věž Opava o.p.s. 29393973
Hradecká 646/4, Opava, Jaktař (část), 
74601

100 000 480 000 NE 87 600

2025-K2-014 Pravidelné programy v KUPE Vodárenská věž Opava o.p.s. 29393973
Hradecká 646/4, Opava, Jaktař (část), 
74601

100 000 915 000 NE 89 300

2025-K2-015 Opavská růže 2025 Jindřiška Tyranová 87092581
Opavská 89, Velké Heraltice, Velké 
Heraltice, 74775

100 000 172 000 ANO 72 700

2025-K2-016 ZUŠ Open Opava 2025
Základní umělecká škola, Opava, příspěvková 
organizace

47813512
Nádražní okruh 674/11, Opava, 
Město, 74601

55 000 87 000 NE 46 200

2025-K2-017 Akordeonový festival
Základní umělecká škola, Opava, příspěvková 
organizace

47813512
Nádražní okruh 674/11, Opava, 
Město, 74601

40 000 64 000 NE 29 600

2025-K2-018 Talentová soutěž UKAŽ, CO UMÍŠ! 2025 EUROTOPIA.CZ, o.p.s. 25852345
Zacpalova 379/27, Opava, Jaktař 
(část), 74601

49 500 85 500 NE 28 700

2025-K2-019 Otický Biograf 2025 Josef Pácha xxx xxx 40 800 63 000 NE 20 500

2025-K2-020
Podpora činnosti Opavského filmového klubu v 
roce 2025

Opavský filmový klub 69987599
Antonína Sovy 1487/29, Opava, 
Kateřinky, 74705

50 000 78 000 NE 41 300

2025-K2-021 Živý kostel sv. Janů Kostel sv. Janů z. s. 10699589
Opavská 397, Hradec nad Moravicí, 
Hradec nad Moravicí, 74741

62 000 95 500 NE 43 500

2025-K2-022 Romský festival - 4. ročník SPOLEK HUSÁR, z.s. 17584566
Pekařská 358/85, Opava, Kateřinky, 
74705

100 000 780 000 NE 78 700

2025-K2-023 22. Adventní koncert Opava Církevní konzervatoř Německého řádu 68941811
Beethovenova 235/1, Opava, Město, 
74601

53 500 82 300 NE 34 800

2025-K2-024 Cyklus Abonentních koncertů 2025 Církevní konzervatoř Německého řádu 68941811
Beethovenova 235/1, Opava, Město, 
74601

100 000 153 800 NE 68 900

2025-K2-025 DANCE SHOW OPAVA 2025 Mgr. Eva Grambalová 63300541
Boženy Němcové 2342/45, Opava, 
Předměstí (část), 74601

50 000 78 000 NE 26 700

2025-K2-026 Hudební festival Vlaštovské schody 2025 Holos, z.ú. 26639866
Marie Dolanské 8/12, Opava, 
Vlaštovičky, 74601

52 000 87 000 NE 31 800

2025-K2-027 Karneval v Riu 2025 Holos, z.ú. 26639866
Marie Dolanské 8/12, Opava, 
Vlaštovičky, 74601

57 000 94 000 NE 32 400

2025-K2-028
Kino Odboj - filmové delegace a doprovodné 
akce k českým předpremiérám

Postřeh z.s. 22835563
Opavská 680, Hradec nad Moravicí, 
Hradec nad Moravicí, 74741

100 000 155 000 NE 79 800

2025-K2-029 Tibet žije v Ladakhu Ivana Martáková Blaťáková 68161468
Josefa Skupy 1707/10, Ostrava, 
Poruba (část), 70800

95 000 170 000 NE 51 700

2025-K2-030 Kino Odboj - Koncertní činnost Postřeh z.s. 22835563
Opavská 680, Hradec nad Moravicí, 
Hradec nad Moravicí, 74741

100 000 165 000 NE 76 700

2025-K2-031 Opavský Majáles 2025 Studentská unie Slezské univerzity, z.s. 47811838
Bezručovo náměstí 1150/13, Opava, 
Předměstí (část), 74601

100 000 335 000 NE 88 000

2025-K2-032 Opava Live! Mgr. Lucie Zelinková 14375800
Dlouhá třída 1136/85B, Havířov, 
Podlesí, 73601

39 000 60 000 NE 21 400

2025-K2-033 Hudební festival FreiPlatz - 10 let MgA. Václav Minařík 73089672
Krnovská 14/13, Opava, Předměstí 
(část), 74601

100 000 196 000 NE 80 900

2025-K2-034 Den architektury 2025 Spolek architektury města 09241264
Jasmínová 554/19, Opava, Jaktař 
(část), 74601

46 000 76 000 NE 35 900

2025-K2-035 POHYB – ZVUK – PROSTOR 2025 Bludný kámen, z.s. 66144108
Gudrichova 1332/6, Opava, Jaktař 
(část), 74601

100 000 240 000 ANO 76 000

2025-K2-036 CELLA 2025 – výstavy Bludný kámen, z.s. 66144108
Gudrichova 1332/6, Opava, Jaktař 
(část), 74601

100 000 370 000 NE 77 300

2025-K3-001
Vytvoření videoklipu k novému singlu kapely 
KOFE-IN

Petr Kunze xxx xxx 24 000 55 000 NE 16 500

2025-K3-003
Číslo popisné Opava - vytvoření AV záznamu 
básnického projektu

Ondřej Hložek xxx xxx 50 000 80 000 NE 29 900

2025-K3-004
Profesionální natočení autorského alba pro 
smyčcový orchestr Modlitby za život

Jan Hanousek xxx xxx 49 000 76 400 NE 31 100

Seznam schválených žádostí o dotaci - dotační program KULTURA 2025



2025-K3-005 Studentský film: Zdravá energie Vojtěch Malohlava xxx xxx 50 000 390 000 NE 30 800

2025-K3-006 Hudební klip skupiny MY DVA TRIO Václav Khýr xxx xxx 49 500 77 000 NE 27 200

2025-K3-007 Cesta naší recyklace Jakub Trampler xxx xxx 50 000 270 000 NE 30 600

2025-K3-008 Studentský film: Placka Šimon Marek xxx xxx 50 000 300 000 NE 29 100

2025-K3-009 Miroslav Černý: Naučit se znovu mluvit Mgr. Filip Tomáš, Ph.D. 86603850
Na Plzeňce 1235/2, Praha, Smíchov 
(část), 15000

35 000 79 950 NE 24 000

2025-K3-011 Vydání nové knihy Dana Jedličky Martin Kubík, DIS. 73147559
Školní 216, Velké Heraltice, Velké 
Heraltice, 74775

27 000 55 000 NE 17 800

2025-K3-014 Obloha nad Opavou v proměnách věků Slezská univerzita v Opavě 47813059
Na Rybníčku 626/1, Opava, 
Předměstí (část), 74601

50 000 100 000 NE 40 600

2025-K3-015 P.E.T.R -  2. CD/EP Petr Cieplý 04345720 Růžová 269/2, Opava, Město, 74601 50 000 125 000 ANO 37 300

2025-K3-016 Setkání dvou světů Ivana Martáková Blaťáková 68161468
Josefa Skupy 1707/10, Ostrava, 
Poruba (část), 70800

50 000 190 000 NE 34 400

2025-K3-017 Leopold Bauer Quintet Hedvika Dosedělová xxx xxx 50 000 230 000 NE 34 800

2025-K4-001
ZUŠ Opava v krajských a ústředních kolech 
soutěží ZUŠ

Základní umělecká škola, Opava, příspěvková 
organizace

47813512
Nádražní okruh 674/11, Opava, 
Město, 74601

50 000 80 000 NE 39 300

2025-K4-002 Roses za Opavu 2025 Jindřiška Tyranová 87092581
Opavská 89, Velké Heraltice, Velké 
Heraltice, 74775

100 000 170 000 NE 63 600

2025-K4-003
Souznění Opava & Rochester / Harmony Opava 
& Rochester

Spolek rodičů a přátel při Základní umělecké 
škole v Opavě

44941404
Nádražní okruh 674/11, Opava, 
Předměstí (část), 74601

100 000 200 000 NE 79 100

2025-K4-004 Po stopách Bedřicha Smetany
Pěvecký sbor Křížkovský v Opavě, zapsaný 
spolek

44738803 Matiční 456/2a, Opava, Město, 74601 65 000 110 000 NE 48 200

2025-K4-005
Reprezentace města Opavy v akademickém 
debatování

SDRUŽENÍ PŘÁTEL MENDELOVA 
GYMNÁZIA, z. s.

68177950
Komenského 397/5, Opava, Město, 
74601

70 500 159 000 NE 44 200

3 357 100


